
Uchwała Nr XXXII/246/21 

Rady Gminy Kozielice 

Z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice w 2021r. 

 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    gminnym 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetowe  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetowe  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Dochody: Zmiany w planie dotyczą  przesunięć między paragrafami środków pomocowych. 

Wydatki: Zmiany w planie dotyczą; 

Zwiększenia w działach  

1. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska   20.500,00 zł,   

2. Drogi wewnętrzne 10.000,00 zł   

3. Cmentarze  4.400,00 zł, 

4. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   2.900,00 

Zmniejszenie  

1. Gospodarka mieszkaniowa  10.000,00 zł 

2. Administracja publiczna 1.050,00 zł 

3. Różne rozliczenia 13.600,00 zł 

4. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9.000,00 zł 

5. Kultura fizyczna i sport 4.150,00 zł 

 

 


